Et post propositionem suam, modo pmissam factam, deducto parti ci-  
tata legitimo Termino contentis omnibus citatis sua verificat, po-  
tuit eam ad Iudicalem responsionem stringi et compelli; Quis  
remedijs saluis in toto sibi resuatis.

In contrarium pars citata salua evasione super ignorantia pro-  
cessus sibi resuata, male obtentum processum esse dicit, Et  
quod Introitus non tempore Decretis assignato sit acceptata, nec  
suo metu (quoniam simul et semel tam in bona exemptibilia  
quam per uocis onerata sit terminata) incurrit. Imo nec pecu-  
nia in Iudicio Termini posita sine Actoris arbitrio leuani pos-  
sunt, quoniam de cautione agitur. Citones etiam prosequutiona-  
les appellonum non admittendum locum non habent; Tum iuramen-  
to una ex citis scilicet Virgini indulto processum nullam ob causam  
super ipsa obtinuerunt et quod maius est, nulla laesit iniuria  
inquisitione Almahis et Nobum id docendos citos processu co-  
uincere voluerunt; quoniam itaque in processu nec fundamentum  
immo saluus ac variationes apparent; Ideo citi se ab eius smooi  
processu tanquam male et erronee obtentis, liberos et absolutos pronun-  
cian petierunt; Resuatis de iure reseruandis.

Actores vero deduxerunt Iudicio pmi bene obtentum processum es-  
se, ex his rationibus: Prima, quod citata allegant, Quia Introitus  
non tempore in Decretis assignato est acceptata, id eas minime  
iurare potest, siquidem hoc in libero arbitrio Actoris erat, Introitus  
quandocumque voluerint affectare; Secunda, quod allegant citata  
Quia Introitus acceptata erat una die tam in bona exempti-  
bilia quam in vadio, et hoc minime obesse potest; Nam postquam  
citata in bona exemptibilia introitum non admiserunt; Acto-  
res exiunt in vadio Introitus affectabant, quibus non admittis  
tam in bona exemptibilia, quam in vadio, Cellas Almahis  
et Nobum coram Officio facta est. Tertia, quod allegant citata  
Quia post indultum iuramentum super una ex citis parte virgi-  
ne processum Actores obtinuerunt et eo simili collidere non  
possunt, Quoniam post indultum iuramentum, per Virginem introitum

in bona

in bona exemptibilia non admittit pro cessus super ipsa con-  
tinuatus est, petens ut iudicium pms frustraneis et frivolis  
exceptionibus ipsand in partem reiectis, tum bene obtento processu  
ad iudicium, citis procedere decernat. Resuatis resuans.

Et iudicium pms capneale castrense Sublinen, controversis partium  
Actor per Parentem et Tutorem suum, citra vero per Nobilem Sebe-  
stianum Trebiansky, plerumque coram se factis, bene diligenter exau-  
ditis et intellectis, bene obtento esse processu ad iudicium, et citis  
ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam et Decretum pms, pars citra pro iure non suscepit,  
ne in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eorum Magnifici  
Joannem Firley a Dambrowica Capneum Sublinen ad iudicia  
Ordinaria Inaliam Tribus Regni Sublinen, prope celebranda,  
per Annalem Inaliam Regni Nobilem Joannem Salesky  
mouit seu appellauit. Ternum ipsi sententiam expurgand, sibi  
vero et parti motiois et causa sua prosequend, inter causas Exem-  
ptionis iuxta Constitutionem pfigend et assignando.

Quam appellationem iudicium pms castrense Sublinen parti  
citra admittit. Ternum partibus modo pmissis inter causas Exem-  
ptionis iuxta Constitutionem conseruando.

## Inter Sroekowskie Motu.

Proposuerunt iudiciali coram pmi capneali castrense Sublinen  
iudicio, in fascepta dellatix, cum suo Instigatore Actor part, cond  
in fasceptum citrem, ex citrone sua in fascepta cuius tenor sequitur  
talis:

Joannes Firley a Dambrowica, Sublinen et Capneus. Tibi Ino-  
so Andrea Sroekowsky, filio olim Inoci Adami Sroekowsky  
de persona tua ac bonis tuis oibz tanqz in possessionato, quoniam  
de persone tua fixa non constat, excepta summa per Inosum de-  
annem Gensky super bonis Lesdmik tibi in septa, qua pmi cita-  
tione tibi arrestatur, vigore Regio et nra qua in hac parte fungi-  
mur auctoritate Capneali mandamus, quattuor coram nobis seu

Judicis